[image: image1.png]

Собрание представителей
муниципального района Кинельский
Самарской области

решение

№ 76

         18 декабря 2025 г.

«О внесении изменений в Решение
Собрания представителей

муниципального района Кинельский

№ 55 от 20.11.2025 года
«О создании согласительной комиссии»
В соответствии с вступлением в силу решения Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области от 20.11.2025 года № 57 «Об избрании высшего выборного должностного лица муниципального района Кинельский Самарской области ( Главы муниципального района Кинельский Самарской области» и в целях приведения состава согласительной комиссии в соответствии с указанным решением, Собрание представителей муниципального района Кинельский Самарской области
решило:
1. Внести следующее изменение в решение Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области от 20.11.2025 г. № 55 «О создании согласительной комиссии»:

В части 2, пункте 1 слова «врип главы муниципального района Кинельский» заменить словами «глава муниципального района Кинельский».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания

представителей муниципального

района Кинельский

Ю. Д. Плотников